
C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování 

Název studijního programu Znalectví 

Jméno a příjmení Vojtěch Stehel Tituly doc., Ing., PhD., MBA 

Rok narození 1986 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. 

vztahu 

rozsah 

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 

uskutečňování studijního programu 

Soudní inženýrství II. – (garant předmětu, přednášející) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Nauka o podniku – pro 

magisterské studium  

Business Science – for Master 

study programme (jazyková 

mutace – prezenční forma) 

nMgr. Podniková 

ekonomika (předkládaný 

program) 

nMgr. Business 

Administration 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Mikroekonomie – pro bakalářské 

studium 

Microeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace – prezenční forma) 

Mikroekonomie – pro 

magisterské studium 

Microeconomics – for Master 

study programme (jazyková 

mutace – prezenční forma) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Business 

Administration 

nMgr. Podniková 

ekonomika (předkládaný 

program) 

nMgr. Business 

Administration 

1 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka  

 

Makroekonomie – pro 

bakalářské studium  

Macroeconomics – for 

Bachelor´s Degree (jazyková 

mutace – prezenční forma) 

Makroekonomie – pro 

magisterské studium  

Macroeconomics – for Master 

study programme (jazyková 

mutace – prezenční forma) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Business 

Administration 

nMgr. Podniková 

ekonomika (předkládaný 

program) 

nMgr. Business 

Administration 

2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka  

 

Soudní inženýrství II. nMgr. Znalectví 2 

Garant předmětu, 

přednášející a bloková 

výuka 

 

Bakalářská práce 

Bachelor´s thesis (jazyková 

mutace – prezenční forma) 

Diplomový seminář 

Diploma seminar (jazyková 

mutace – prezenční forma) 

Bc. Podniková ekonomika 

Bc. Řízení lidských zdrojů 

Bc. Business analytik 

Bc. Business 

Administration 

nMgr. Podniková 

ekonomika (předkládaný 

program) 

nMgr. Business 

Administration 

3/4/ 

5/6 
Cvičící 

 



Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management, doc., 2022, VUT Brno  

Ekonomika a management podniku, PhD., 2018, Žilinská univerzita v Žilině 

Finanční management, MBA, 2018, VŠTE ČB 

Řízení podniku a podnikové finance, Ing., 2013, Vysoká škola finanční a správní 

Podniková ekonomika, Bc., 2010, VŠTE ČB 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Referent pedagogické 

činnosti, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Samostatný referent 

kanceláře rektora, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný referent útvaru 

prorektora pro praxi a vnější vztahy, 3 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný referent 

Ekonomické laboratoře, 2 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Asistent na Ústavu 

znalectví a oceňování, 3 roky 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na 

Ústavu znalectví a oceňování, 3 roky 

Soudní znalec – obor Ekonomika, odvětví Ceny a odhady, specializace Oceňování hospodářské činnosti společností, 2016 

– dosud 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Rektor, 2021 - dosud 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením 16 bakalářských prací a 2 diplomové práce. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Ekonomika a management  2022 VUT v Brně WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 690 865 656 

   H-index 

WoS/Scopus 
11 / 14 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

STEHEL, V., J. HORÁK a T. KRULICKÝ, 2021. Business performance assessment of small and medium-sized 

enterprises: Evidence from the Czech Republic. Problems and Perspectives in Management. 3(-), 430-439. ISSN 1727-

7051. (33 %, Scopus, Q3) 

 

MAROUŠEK, J., O. STRUNECKÝ a V. STEHEL, 2019. Biochar farming: defining economically perspective 

applications. Clean Technologies and Environment. 21(7), 1389-1295. ISSN 1618-954X. (33 %, WoS, Q2) 

 

STEHEL, V. et al., 2019. Economic analysis of implementing VMI model using game theory. Oeconomia Copernicana. 

10(2), 253-272. ISSN 2083-1277. (25 %, WoS, Q2) 

 

STEHEL, V., J. HORÁK a M. VOCHOZKA, 2018. Prediction of institutional sector development and analysis of 

enterprises active in agriculture. E+M Ekonomie a Management. 22(4), 103-118. ISSN 2336-5604. (33 %, WoS, Q3) 

 

VOCHOZKA, M., V. STEHEL a A. MAROUŠKOVÁ, 2018. Uncovering a New Moral Dilemma of Economic 

Optimization in Biotechnological Processing. Science and Engineering Ethics. 24(4), 1331-1338. ISSN 1353-3452. (33 

%, WoS, Q1) 

 

Ostatní činnosti tvůrčího charakteru (znalecké posudky):  

doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. se podílel na zpracování 64 znaleckých posudků v oboru Ekonomika. 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum 8. 8. 2023 

 


